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Поз. Наименование ДхШхТ Ко-во №упаковки

2
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Боковина правая
Боковина левая

691х435х16 1 1
691х435х16 1 1

3 Основание 1139х434х16 1 1
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Боковина ящика
левая

Боковина ящика
правая

Задняя стенка
ящика

Накладка ящика
верхняя

Перегородка ящика

Накладка ящика
средняя

Дно ящика

Крышка

Накладка ящика
нижняя

Задняя стенка
Опора в сборе
Планка лицевая
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Внимание! Рекомендуется закрепить комод к стене.
Для крепления комода к стене сделать вырез
в задней стенке дет. 13 как показано в шаг 11.
Установить уголок поз. 60 при помощи самореза поз.61 как
показано в шаг 12
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Обрезать угол

Профиль

соединительный L=1137мм
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Внимание! Выравнять заднюю сторону
уголка по задней кромке крышки
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Деблокирующий

рычаг

Нажать на
деблокирующий
рычаг и вставить
внутренние направлющие
во внешние, задвинув
ящик до фиксации
деблолкирующим рычагом

21

05
06

12

557

09

08

10

02

11

16

22

4

4

42

Деблокирующий

рычаг

Нажать на
деблокирующий
рычаг и вставить
внутренние направлющие
во внешние, задвинув
ящик до фиксации
деблолкирующим рычагом

21

05
06

12

557

09

08

10

02

11

16

22

4

4

42



23

17

отверстие
2•10

6

60

190/1

190/2

60

60

60

61

23

17

отверстие
2•10

6

60

190/1

190/2

60

60

60

61


